三三三三                    聯聯聯聯                    式式式式
發發發發    票票票票    印印印印    表表表表    機機機機
型號型號型號型號    ::::    WPWPWPWP----103S103S103S103S
                                WPWPWPWP----103103103103
版本版本版本版本    ::::    1.031.031.031.03
WP-103/103S   RECEIPT PRINTER
- 1 -
內內內內                            容容容容

外部尺寸 165mm(寬) x 195mm(深) x 112mm(高)
總重量 大約 3.55kg
2.1 型號說明
WP-103/103S   RECEIPT PRINTER
- 5 -
2. 拆箱檢視拆箱檢視拆箱檢視拆箱檢視
2.1 檢視箱內部件檢視箱內部件檢視箱內部件檢視箱內部件
請確認沒有任何遺漏或短少的配件，如有發現任何疑問，請求供應商協助。
••••    維修保養維修保養維修保養維修保養
保留外包裝盒萬一需要轉送或保存你的印表機。
2.2 選擇使用位置選擇使用位置選擇使用位置選擇使用位置
• 避免放置於直接日曬或溫度過高處(靠近熱源)。
• 避免於溫度過高處或容易受潮處使用或放置該印表機。
• 不可在多粉塵或骯髒的場所使用或放置該印表機。
• 選擇一平穩處放置該印表機，劇烈的搖擺或振動可能會損害印表機。
• 確保該印表機有足夠的空間容易使用。
•色帶匣色帶匣色帶匣色帶匣
•樣張紙樣張紙樣張紙樣張紙
••••CD 光碟片光碟片光碟片光碟片
•電源供應器電源供應器電源供應器電源供應器
•通訊線通訊線通訊線通訊線
••••發票儲存槽發票儲存槽發票儲存槽發票儲存槽
• WP-103S/WP-103
WP-103/103S   RECEIPT PRINTER
- 6 -
2.3 零組件名稱及功能零組件名稱及功能零組件名稱及功能零組件名稱及功能
■■■■ 部件說明部件說明部件說明部件說明
1. 上蓋。
2. 底座。
3. 操作鍵盤。
4. 手動進紙旋鈕。
5. 發票儲存槽。
6. 電源開關。
7. 串列界面。
8. 並列界面。
9. 錢櫃界面。
10. 電源接頭。
1
3
2
4
5
6 7 8 9 10
WP-103/103S   RECEIPT PRINTER
- 7 -
3. 安裝印表機安裝印表機安裝印表機安裝印表機
3.1 連接電源插頭到印表機連接電源插頭到印表機連接電源插頭到印表機連接電源插頭到印表機
注意注意注意注意:
• 在連接到電源供應器之前，請確認電壓符合印表機的用電要求。
• 使用不正確的電源供應器會導致印表機嚴重的傷害。
■■■■ 連接電源供應器連接電源供應器連接電源供應器連接電源供應器( AC adapter ) 請依照下列程序請依照下列程序請依照下列程序請依照下列程序.
• 確認印表機的電源開關是關閉的。
• 在將電源供應器接頭插入印表機插座時，請先確認電源供應器接頭上之箭頭符號朝
下，如上圖示。
• 將插頭插上，並打開電源。
3.1.1 連接線的說明連接線的說明連接線的說明連接線的說明
接腳編號接腳編號接腳編號接腳編號 接腳說明接腳說明接腳說明接腳說明
1 +24VDC
2 邏輯地 (GND)
3 未定義 (NC)
Shell 外殼地 (Frame GND)
WP-103/103S   RECEIPT PRINTER
- 8 -
3.2 連接電腦主機到印表機連接電腦主機到印表機連接電腦主機到印表機連接電腦主機到印表機
• 選擇串列界面(RS-232C)或是並列界面(Printer port)連接到你的電腦主機。
1. 假如你選擇的是並列界面，你需要一個合適的並列通訊纜線連接至電腦。
2. 假如你選擇的是串列界面，你可以使用我們的串列通訊線(連接線型式：電話接頭
10P8C/公)連接你的電腦到印表機(接頭型式：電話接頭 10P8C/母)。
3. 確認印表機及電腦兩者的電源開關都是關閉的，然後牢固的插上通訊線至印表機。
4. 將連接線的另一端插入電腦。
3.3 連接錢櫃到印表機連接錢櫃到印表機連接錢櫃到印表機連接錢櫃到印表機
1. 確認印表機的電源是關閉。
2. 將錢櫃連接線牢固地插入印表機的插座內，如右圖, 確定聽到’喀’聲。